
Z PROGRAMU DOPRAVNÍKŮ FIRMY MTF:
MULTI-TECH LOMENÉ PÁSOVÉ DOPRAVNÍKY TYP ZL



Multi-Tech lomené pásové dopravníky Typ ZL firmy MTF, přesvědčí pozorností k detailu, 
která vychází ze 30-ti leté zkušenosti v projektování pásových dopravníků. Každý pásový 
dopravník je přizpůsoben k určeném použití a vyroben přesně podle zákazníkem zadané 
specifikace.  
 

Výhody
• Průběžně nastavitelný úhel pásu od 0 to 60°
• Konstantní pásové pnutí pro celou řadu nastvení díky patentovanému mechanismu  
 napínání pásu 
• Optimální těsnící efekt mezi vodícím profilem, krytem a 
 tělem pásu díky speciálně vyhotoveným tvarovým krytům, 
 vyrobeným z litých plastem potažených částí
• Pružné těsnící pásky v oblasti vodorovného pásu, aby se 
 předešlo slepení malých částí
• Vysoká provozní bezpečnost
• Široký výběr standardních typů pásů a různých spec. pásů 
 pro jakékoliv použití  
• Extrémně stabilní a pevná konstrukce vyrobena z 
 eloxovaných hliníkových profilů
• Široký výběr různých druhů podstavců
• Víceúčelový pásový dopravník s dvěmi T-drážkami zajišťuje 
 snadné upevnění podstavců a přídavného zařízení
• Velké množství příslušenství
• Snadné čištění díky absolutně hladkým povrchům
• Dokonalý průmyslový design
• Kompaktní konstrukce ve spolehlivé MTF kvalitě
• Krátké dodací termíny díky stavebnicové konstrukci
• Záruka 2 roky 

Technické údaje
• Samonosná dvojnásobně výztužná konstrukce vyrobena technologií hliníkových profilů
• Buben, šnekové kolo, planetová převodovka a kolo s čelním ozubením v různých   
 třídách výkonu a rychlostních řadách jako standard
• Řídící jednotka s konstantním během, taktováním nebo volitelně nastavitelnou   
 rychlostí
• Šířka až do 1500 mm s možností různých délek


